
UCHWAŁA NR XXI/95/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości 35.290.117,31 zł, z tego: 

1. bieżące 26.012.106,67 zł, 

2. majątkowe 9.278.010,64 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 37.555.917,31 zł, z tego: 

1. bieżące 25.269.566,74 zł, 

2. majątkowe 12.286.350,57 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”,. 

4. paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

5. paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 28.956,38 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Ustala się dochody w kwocie 110.080,51 zł 
z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Ustala się dochody 
z tytułu wpływy z różnych dochodów w kwocie 960,00 zł. Ustala się wydatki w kwocie 183.049,75 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

6. paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/46/2024 na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 701 800,00 -350,00 10 000,00 711 450,00 

   Wpływy z usług 700 000,00 0,00 10 000,00 710 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 -350,00 0,00 1 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 710,00 -12 290,00 1 720,89 145 140,89 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

120 010,00 0,00 1 720,89 121 730,89 

   Wpływy z usług 35 000,00 -12 000,00 0,00 23 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 -290,00 0,00 410,00 

750   Administracja publiczna 291 822,97 0,00 5 283,37 297 106,34 

   
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

700,00 0,00 5 000,00 5 700,00 

   Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 0,00 266,32 5 666,32 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

31,00 0,00 17,05 48,05 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 644 974,13 -62 135,20 30 253,51 10 613 092,44 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

24 000,00 0,00 4 956,38 28 956,38 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 1 693 000,00 -50 000,00 0,00 1 643 000,00 

   Wpływy z podatku rolnego 150 200,00 0,00 246,02 150 446,02 

   Wpływy z podatku leśnego 145 800,00 -10 000,00 0,00 135 800,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 71 613,00 0,00 12 241,38 83 854,38 

   Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 0,00 7 730,00 24 730,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 106 000,00 0,00 4 080,51 110 080,51 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 171 700,00 -400,00 0,00 171 300,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

31 888,58 -1 735,20 0,00 30 153,38 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 710,00 0,00 519,22 10 229,22 

   Wpływy z różnych dochodów 480,00 0,00 480,00 960,00 

855   Rodzina 2 083 027,64 -8 500,00 41,00 2 074 568,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 050 065,00 0,00 41,00 2 050 106,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

14 200,00 -8 500,00 0,00 5 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 061 391,48 -5 037,55 9 223,81 1 065 577,74 

   Wpływy z różnych opłat 7 500,00 -5 037,55 0,00 2 462,45 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 800,00 0,00 988,27 3 788,27 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 741,48 0,00 8 235,54 43 977,02 

bieżące razem: 26 043 896,84 -88 312,75 56 522,58 26 012 106,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

138 133,43 0,00 0,00 138 133,43 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 056 850,72 -17 135,94 0,00 7 039 714,78 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 -17 135,94 0,00 232 864,06 

750   Administracja publiczna 730 949,43 -351 815,58 0,00 379 133,85 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

730 949,43 -351 815,58 0,00 379 133,85 

926   Kultura fizyczna 290 509,00 -290 509,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

290 509,00 -290 509,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 9 937 471,16 -659 460,52 0,00 9 278 010,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

829 320,90 -351 815,58 0,00 477 505,32 

          
Ogółem: 35 981 368,00 -747 773,27 56 522,58 35 290 117,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

967 454,33 -351 815,58 0,00 615 638,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 782 336,39 943 736,39 943 736,39 2 341,97 941 394,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 600,00 838 600,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 336,39 943 736,39 943 736,39 2 341,97 941 394,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 600,00 820 600,00 0,00 0,00

455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 600,00 455 600,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 600,00 437 600,00 0,00 0,00

398 526,54 398 526,54 398 526,54 18 600,00 379 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 526,54 426 526,54 426 526,54 18 600,00 407 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 526,54 398 526,54 398 526,54 18 600,00 379 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 526,54 426 526,54 426 526,54 18 600,00 407 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 448 650,71 164 099,99 164 099,99 50 700,00 113 399,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284 550,72 8 284 550,72 0,00 0,00

-91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 500,00 -91 500,00 0,00 0,00

95 415,00 95 415,00 95 415,00 0,00 95 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 452 565,71 259 514,99 259 514,99 50 700,00 208 814,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 050,72 8 193 050,72 0,00 0,00

7 762 200,72 157 650,00 157 650,00 50 700,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 604 550,72 7 604 550,72 0,00 0,00

-91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 500,00 -91 500,00 0,00 0,00

95 415,00 95 415,00 95 415,00 0,00 95 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 766 115,72 253 065,00 253 065,00 50 700,00 202 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513 050,72 7 513 050,72 0,00 0,00

670 447,40 269 747,40 269 747,40 199 000,00 70 747,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00 0,00

-29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 947,40 269 747,40 269 747,40 199 000,00 70 747,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 200,00 371 200,00 0,00 0,00

400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00 0,00

-29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 200,00 371 200,00 0,00 0,00

6 322 334,28 5 341 374,85 5 052 674,85 4 020 023,38 1 032 651,47 0,00 288 700,00 0,00 0,00 0,00 980 959,43 980 959,43 0,00 0,00

-430 325,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 325,58 -430 325,58 0,00 0,00

81 760,00 81 760,00 77 010,00 500,00 76 510,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973 768,70 5 423 134,85 5 129 684,85 4 020 523,38 1 109 161,47 0,00 288 700,00 4 750,00 0,00 0,00 550 633,85 550 633,85 0,00 0,00

4 813 302,19 4 713 292,19 4 705 192,19 3 917 890,72 787 301,47 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00 0,00

-18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 510,00 -18 510,00 0,00 0,00

77 010,00 77 010,00 77 010,00 500,00 76 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871 802,19 4 790 302,19 4 782 202,19 3 918 390,72 863 811,47 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00

1 067 559,43 186 610,00 86 610,00 20 610,00 66 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 880 949,43 880 949,43 0,00 0,00

-411 815,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 815,58 -411 815,58 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 493,85 191 360,00 86 610,00 20 610,00 66 000,00 0,00 100 000,00 4 750,00 0,00 0,00 469 133,85 469 133,85 0,00 0,00

przed zmianą 880 949,43

zmniejszenie -411 815,58

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 469 133,85

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 880 949,43

zmniejszenie -411 815,58

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 469 133,85

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

335 620,19 288 120,19 176 620,19 51 916,92 124 703,27 61 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 250,00 57 250,00 47 250,00 12 000,00 35 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 870,19 345 370,19 223 870,19 63 916,92 159 953,27 61 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00

306 273,92 278 773,92 167 273,92 51 916,92 115 357,00 61 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 250,00 57 250,00 47 250,00 12 000,00 35 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 523,92 336 023,92 214 523,92 63 916,92 150 607,00 61 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

10 562 625,39 10 011 625,39 9 572 488,43 7 646 514,87 1 925 973,56 0,00 328 703,78 110 433,18 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00

-12 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -453,72 -1 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 551 625,39 10 011 625,39 9 572 488,43 7 647 661,15 1 924 827,28 0,00 328 703,78 110 433,18 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

7 322 994,48 7 322 994,48 7 084 540,70 5 938 584,70 1 145 956,00 0,00 238 453,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322 994,48 7 322 994,48 7 084 540,70 5 938 584,70 1 145 956,00 0,00 238 453,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

388 500,12 388 500,12 388 500,12 366 281,12 22 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -353,72 -1 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 500,12 388 500,12 388 500,12 367 427,40 21 072,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 532,86 176 532,86 176 532,86 51 500,00 125 032,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516,89 9 516,89 9 516,89 0,00 9 516,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 049,75 186 049,75 186 049,75 51 500,00 134 549,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 532,86 173 532,86 173 532,86 51 500,00 122 032,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516,89 9 516,89 9 516,89 0,00 9 516,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 049,75 183 049,75 183 049,75 51 500,00 131 549,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 368,42 1 818 368,42 1 318 454,42 897 323,42 421 131,00 16 560,00 483 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 068,42 1 821 068,42 1 318 454,42 897 323,42 421 131,00 16 560,00 486 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 400,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 747,37 2 192 747,37 394 132,68 303 322,07 90 810,61 0,00 1 798 614,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 088,37 2 165 088,37 366 473,68 275 622,07 90 851,61 0,00 1 798 614,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 482,37 115 482,37 115 482,37 105 987,76 9 494,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 782,37 87 782,37 87 782,37 78 287,76 9 494,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 413,94 2 167 429,94 2 167 429,94 163 816,04 2 003 613,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 984,00 468 984,00 0,00 0,00

-15 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 984,00 -15 984,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 429,94 2 239 429,94 2 239 429,94 163 816,04 2 075 613,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00

245 278,26 245 278,26 245 278,26 0,00 245 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 278,26 261 278,26 261 278,26 0,00 261 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 984,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 984,00 430 984,00 0,00 0,00

-15 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 984,00 -15 984,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

138 551,94 100 551,94 100 551,94 30 316,04 70 235,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 551,94 106 551,94 106 551,94 30 316,04 76 235,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

1 567 790,00 319 500,00 55 000,00 0,00 55 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 290,00 1 248 290,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 790,00 319 500,00 55 000,00 0,00 55 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 290,00 1 198 290,00 0,00 0,00

272 409,60 16 409,60 16 409,60 0,00 16 409,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 409,60 16 409,60 16 409,60 0,00 16 409,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

484 500,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

-363 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 924,00 -363 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 576,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00 0,00 0,00

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

-363 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 924,00 -363 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00 0,00 0,00

38 247 168,00 24 950 583,85 21 166 628,20 13 448 363,98 7 718 264,22 404 100,00 3 099 422,47 110 433,18 0,00 170 000,00 13 296 584,15 13 296 584,15 0,00 0,00

-1 039 533,58 -29 300,00 -29 300,00 -28 153,72 -1 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010 233,58 -1 010 233,58 0,00 0,00

348 282,89 348 282,89 330 832,89 14 100,00 316 732,89 0,00 12 700,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 555 917,31 25 269 566,74 21 468 161,09 13 434 310,26 8 033 850,83 404 100,00 3 112 122,47 115 183,18 0,00 170 000,00 12 286 350,57 12 286 350,57 0,00 0,00

przed zmianą 880 949,43

zmniejszenie -411 815,58

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 469 133,85

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 132 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 305 600,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 530 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Grądy 42 500,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Karlewo 31 500,00

700 70005

Nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 196 o powierzchni 0,08 

ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo 260 000,00

700 70005

Nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 13/1 o powierzchni 0,14 

ha, zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo 111 200,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 81 500,00

752 75295 Kontenet magazynowy 16 000,00

752 75295 Agregat prondotwórczy 70 000,00

754 75412 Zakup dronu z kamerą termowizyjną 27 500,00

801 80113
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczutowo 540 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Szczutowo 415 000,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 38 000,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Starej etap II 206 000,00

2 806 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 940 732,39 940 732,39 940 732,39

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 899,99 5 899,99 5 899,99

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 81 522,66 81 522,66 81 522,66

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
942,00 942,00 942,00

751 75107 Wybory Prezydenta RP 85 283,00 85 283,00 85 283,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 682,67 682,67 682,67

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

28 047,96 28 047,96 28 047,96

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 986,00 10 986,00 10 986,00

852 85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 600,00 42 600,00 42 600,00

852 85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 995 949,00 1 995 949,00 1 995 949,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 123,00 123,00 123,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

54 034,00 54 034,00 54 034,00

Razem 3 252 091,67 3 252 091,67 3 252 091,67

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

1 2 3 4 5

756 75618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (p. 0270) 28 956,38

756 75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (p. 0480) 110 080,51

756 75618
Wpływy z różnych dochodów (p.0970)

960,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 049,75

139 996,89 186 049,75OGÓŁEM

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 

przeciwdzialania narkomanii

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

Środki, które nie zostały wydatkowane do 31.12.2024 r. (46.052,86 zł zł) oraz środki, które 
zostały zwrócone w 2025 r. (9600,00 zł), a wydatkowa w roku 2024  stanowiące zwrot 
niewykorzystanej przez Sąd Rejonowy zaliczki za badanie przez biegłych sądowych w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu i wydanie opini na piśmie zostały wprowadzone do 
budżetu roku 2025 z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



1 Szkoła Podstawowa w Szczutowie 78 500 78 500

2 Szkoła Podstawowa w Gójsku 40 000 40 000

118 500Ogółem 118 500

Załącznik nr 6

 Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy 

której utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 232 864,06 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 0,00 232 864,06 0,00 232 864,06

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP oraz 

dronu z kamerą termowizyjną
0,00 25 000,00 11 250,00 13 750,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

801 80113 Dowożenie czniów do szkół 301 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80113

Zakup nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Szczutowo

0,00 301 000,00 0,00 301 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 984,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Szczutowo 0,00 199 984,00 0,00 199 984,00

900 90095 Pozostała dzialalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szczutowo 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczek zlokalizowanych w sołectwach 

Blinno i Wola Stara
0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 966,54 0,00 0,00 0,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Starej stap II 0,00 156 966,54 0,00 156 966,54

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 Dof. zadania pn."VI Bieg Dwóch Jezior" 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Razem 962 314,60 962 314,60 57 750,00 904 564,60

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  – zwiększenie o kwotę 

10.000,00 zł  wpływy z usług,  zmniejszenie o kwotę 350,00 zł wpływy z pozostałych odsetek; 
 Dz. 600 Transport i łączność –  zmniejszenie o kwotę 17.135,94 zł dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (zadanie pn. „Przebudowa drogi w 
miejscowości Modrzewie”); 

 Dz. 700 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększenie o kwotę 1.720,89 zł wpływy z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, zmniejszenie o kwotę 12.290,00zł wpływy z usług, wpływy z pozostałych odsetek; 

 Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 5.283,37 zł dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami zł wpływy , wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej, wpływy z różnych dochodów, zmniejszenie o kwotę 351.815,58 zł dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (zadanie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków 
Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie” zmniejszenie limitu na rok 2025, 
przesunięcie środków z na rok 2026r.); 

 Dz. 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie o kwotę 30.253,51 zł wpływy 
z podatku od środków transportowych,  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat, tytułu podatku rolnego, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym,  wpływy z opłaty skarbowej, wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych,  wpływy z różnych dochodów, zmniejszenie o kwotę 62.135,20 zł wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych, wpływy z podatku od nieruchomości, wpływy z podatku leśnego, wpływy 
z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości;                                                                                                  

 Dz. 855 Rodzina – zmniejszenie o kwotę 8.500,00 zł dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 
zwiększenie o kwotę 41,00 zł dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 556/2025 z dnia 17 grudnia 2025 r.  
w sprawie przyznania środków finansowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  zwiększenie o kwotę 9.223,81 zł wpływ z 
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w ramach programu „Czyste Powietrze”, zmniejszenie o kwotę 5.037,55 
zł wpływy z różnych opłat;  

 Dz. 926 Kultura fizyczna – zmniejszenie o kwotę 290.509,00 zł dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 1



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (zadanie pn.: „Budowa Centrum Sportu w 
Szczutowie”) 
 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 R. 01044 Infrastruktura sanitarna wsi – zmniejszenie o kwotę 18.000,00 zł wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 
w Bliznie”); 

 R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenie o kwotę 28.000,00 zł zakup materiałów 
 i wyposażenia, zakup energii, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii; 

 R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 95.415,00 zł zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, zmniejszenie o kwotę 
91.500,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie” oraz „„Przebudowa drogi w miejscowości 
Karlewo”); 

 R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszenie o kwotę 29.500,00 zł wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Nabycie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 14/5 o powierzchni 0,28 ha, 
zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo” oraz „Nabycie nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 171/2 o powierzchni 0,30 ha, 
zlokalizowanej w miejscowości Szczutowo”); 

 R. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększenie o kwotę 77.010,00 zł 
zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług pozostałych, opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 
zmniejszenie o kwotę 18.510,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zadanie pn.: „Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie”); 

 R. 75095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 4.750,00 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy, zmniejszenie o kwotę 411.815,58 zł wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Urzędu 
Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie” zmniejszenie limitu na rok 
2025, przesunięcie środków z na rok 2026r.); 

 R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie o kwotę 57.250,00 zł różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup środków żywności, zakup usług pozostałych, różne opłaty i 
składki; 

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 100,00 zł wpłaty na PPK finansowanie 
przez podmiot zatrudniający, zmniejszenie o kwotę 100,00 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników; 

 R. 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zmniejszenie o kwotę 11.000,00 zł wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczutowo”); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 2



 R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł wynagrodzenia 
osobowe pracowników, zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii; 

 R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenie o kwotę 9.516,89 zł zakup środków 
żywności, zakup usług pozostałych; 

 R. 85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe – zwiększenie o kwotę 2.700,00 zł świadczenia społeczne; 

 R. 85503 Karta Dużej Rodziny – zwiększenie o kwotę 41,00 zł zakup materiałów i 
wyposażenia; 

 R. 85504 Wspieranie rodziny – zmniejszenie o kwotę 27.700,00 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

 R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenie o kwotę 16.000,00 zł zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii, różne opłaty i składki; 

 R. 85415 Pomoc materialna o charakterze socjalnym – zmniejszenie o kwotę 17.000,00 zł 
stypendia na uczniów. 

 R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł zakup energii, 
zakup usług pozostałych, zmniejszenie o kwotę 15.984,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego  
w Gminie Szczutowo”); 

 R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł zakup materiałów  
i wyposażenia, zakup usług pozostałych; 

 R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Rozbudowa  
i przebudowa gminnego budynku komunalnego w Szczutowie - Gminny Ośrodek Kultury”); 

 R. 92601 Obiekty sportowe – zmniejszenie o kwotę 363.924,00  zł wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.: „Budowa Centrum Sportu w Szczutowie” – 
przesunięcie realizacji zadania na lata 2025-2026); 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 30 grudnia 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38BC6AA-E29F-4A65-A6F1-69325A9F2AA6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXI/95/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


